

単 価 合 意 書

令和6年6月13日に契約した令和6年度国道9号江川橋橋梁補修工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年07月16日

発注者 住所

島根県浜田市相生町3973

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局浜田河川国道事務所長

中野 崇

受注者 住所

広島市南区稲荷町2番14号

氏名 日特建設株式会社 広島支店

執行役員支店長 内山 耕介

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁保全工事		式	1		107,220,962	
鋼桁工		式	1		25,407,932	
鋼桁補強工		式	1		25,407,932	
主桁部材取替(A)		箇所	6	1,921,988	11,531,928	
主桁部材取替(B)		箇所	6	2,162,009	12,972,054	
桁間連結装置取替(A)		箇所	2	145,012	290,024	
横桁当て板補修(A)		箇所	2	290,298	580,596	
横構当て板補修(A)		箇所	1	33,330	33,330	
橋梁付属物工		式	1		4,098,544	
落橋防止装置工		式	1		4,098,544	
落橋防止装置取替(A)		組	4	1,024,636	4,098,544	
橋梁補修工		式	1		2,100,868	
橋梁足場工		式	1		2,100,868	
現場塗装工		式	1		68,487,524	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁塗装工		式	1		68,487,524	
素地調整	塗膜剥離・塗膜除去(IH式塗膜剥離)	m2	1,140	22,201	25,309,140	
素地調整	バキュームブラスト	m2	1,140	33,048	37,674,720	
下塗	有機シンクリッチペイント(1層) スプレー 塗装回数 1回	m2	1,220	1,273	1,553,060	
下塗	弱溶剤形変性ポキシ樹脂塗料(2層) スプレー 塗装回数 2回	m2	1,220	1,285	1,567,700	
中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 濃彩 塗装回数 1回	m2	1,220	660.2	805,444	
上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 濃彩 塗装回数 1回	m2	1,220	1,293	1,577,460	
構造物撤去工		式	1		24,057	
運搬処理工		式	1		24,057	
現場発生品運搬	鉄くず	式	1		24,057	1.24t
仮設工		式	1		7,102,037	
仮設鋼桁補強工		式	1		629,146	
運搬処理工		式	1		7,954	
交通管理工		式	1		6,464,937	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		107,220,962	
共通仮設費		式	1		15,202,075	
共通仮設費		式	1		1,018,090	
技術管理費		式	1		53,459	
道路施設基本データ作成費		式	1		53,459	
現場環境改善費（率計上）		式	1		964,631	
共通仮設費（率計上）		式	1		14,183,985	
純工事費		式	1		122,423,037	
現場管理費		式	1		54,782,131	
工事原価		式	1		177,205,168	
一般管理費等		式	1		27,794,832	
工事価格		式	1		205,000,000	
消費税相当額		式	1		20,500,000	
工事費計		式	1		225,500,000	